Estad o  d o  Ri o  Gra nd e  d o  Su l

Prefe i tu ra  Munic i pa l  de  Chuv i s ca
Com i s s ã o  d e  Se l e ç ã o  –  Po r t a r i a  028 /2023

Avenida 28 de Dezembro, 3365, Centro, Chuvisca/RS  CEP: 96193-000
 Fone: (51) 3611 7093 ou (51) 3611-7094   E-mail: licitacoes@chuvisca.rs.gov.br

PA 009/2023-PROCESSO ADMINISTRATIVO ESPECIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL P/TEMPO DETERMINADO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A Comissão de Seleção, designada pela Portaria
028/2023, no uso de suas atribuições legais, considerando a regular
tramitação do Processo Administrativo – PA 009/2023 – Processo Seletivo
Simplificado, com vistas à seleção de interessados para preenchimento de
cargos vagos e cadastro reserva, depois de transcorrida fase de recursos,
DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA, como
segue:

1. CARGO: PROFERSSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Nº
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 MECIANE FAGUNDES DE

AVILA

22,0 1º

02 SIMONE BIEDZICKI

NIEWINSKI

16,4 2º

03 SHELEN BEATRIZ EBEL

STRELAU COPES

8,2 3º

É cabível recurso endereçado a Comissão, uma única vez, até às 16h30min do
dia 02/02/2023.

Chuvisca/RS, 01 de fevereiro de 2023.

Paloma Bierhals Venzke Silveira
Matrícula 02173

Ellen Jeovana Blanck de Oliveira Buchorn
 Matrícula 02609

 Luana Niele Konflanz
Matrícula 02618